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“装修升级”活动方案

【活动时间】：2019年6月29日—6月30日（共2天）

【活动主题】：装修升级 盛大开业
【活动门店】：3家 邛崃羊安店、大邑新场店、大邑沙渠店

【活动内容】：

活动一：新装升级 会员到店得好礼
存健康系统给会员推送8元代金券。（每个会员一张）

免费办理会员卡或会员到店消费送8元代金券1张。

（1）8元代金券使用规则：满18元抵用8元现金。活动期间使用，过期作废。

 此券全场通用，特价、单品不参与此活动，在存健康系统中核销。

凭DM单到店，会员免费领（ID:172547）金银花露1瓶 （每人限领一次，每天限量50份）。
活动二：新装升级 盛大开业  

成药满88送40元、满168元送80元、满248送120元、满328送160元、满408送200元、满488送240元、满568送280元、满648送320元、满728送400元，最高送10套（部分品种不参与）。

套餐券使用规则：
（1）《30元全场通用券》：使用时间：2019年6月29—6月30日，特价不参与，不得与其它代金券同时使用，不再享受门店其它优惠活动。

（2）《10元全场通用券》：使用时间：2019年7月1—7月15日，特价不参与，不得与其

它代金券同时使用，不再享受门店其它优惠活动。
3、会员全场消费满128元再得价值129元汤臣倍健氨糖软骨素胶囊（60粒）一瓶，多买多得，最高得3瓶。
活动三：支线活动

汤臣倍健、康麦斯、百合康、自然之宝：买1得2（原装或低价）。

中药：一件7.9折，买2得3（原装）。

化妆品（薇姿、理肤泉、雅漾、京润珍珠、百雀羚）：8.8折

器械：8折。

活动四：单品活动（见“附表2”）
会员超低抢购价：
1元特惠：
当季热销：
健康护航：
清凉、享瘦一夏：
【费用预算】

1、物料费用：

	物料
	规格
	数量
	单价
	总金额

	货架POP
	28*37cm
	10张/店
	4元
	40元/店

	10元代金券
	
	200套/店
	0.35元 
	105元/店 

	DM单
	A3
	1000份/店
	0.48元 
	480元/店

	海报
	0.8*0.6
	1 张/店
	8元
	8元/店

	地贴
	3*2.5
	1张/店
	14元/平
	105元/店

	吊旗
	200g
	20张/店
	2元
	60元/店

	层条
	
	50张/店
	2元
	100元/店

	语音
	
	2段
	
	100

	 金银花露
	
	100瓶/店
	2.8元/瓶
	280元

	汤臣倍健氨糖软骨素胶囊
	60粒
	50瓶/店
	0
	0

	合计金额 
	1178元/店 
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